南通市崇川区卫生健康委员会托育综合服务中心投资建设与承办运营服务采购项目竞 争性磋商公告

(招标编号: 1009-2441HOLLY72YNB (三次))

项目所在地区: 江苏省

一、招标条件

本南通市崇川区卫生健康委员会托育综合服务中心投资建设与承办运营服务采购项目已 由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为南通市崇川区卫生健康委员 会。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 南通市崇川区卫生健康委员会托育综合服务中心投资建设与承办运营服务采购项目

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

南通市崇川区卫生健康委员会托育综合服务中心投资建设与承办运营服务采购项目

三、投标人资格要求

南通市崇川区卫生健康委员会托育综合服务中心投资建设与承办运营服务采购项目:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:具有独立承担民事责任的能力;具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;有依法缴纳"税收"和"社会保障资金"的良好记录;参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录。
 - 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 无。
- 3. 本项目的特定资格要求: 经卫健行政部门备案,且具有一定指导功能的示范性托育服务机构。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-12-20 09:00到2024-12-27 17:00

获取方式: 1、关注微信公众号: Hollyitc (江苏弘业国际技术工程有限公司)选择招标服务; 2、选择项目1009-2441HOLLY72YNB并填写正确的供应商信息; 3、上传以下材料: ①法定代表人或其授权的委托代理人的有效身份证件复印件,加盖公章; ②单位介绍信加盖公章或授权委托书加盖公章; 4、标书工本费: 300元/份 开票、退款相关事宜请联系025-52278776 注: 如因信息填写错误导致无法接收采购文件的情况,由供应商承担相应风险。未按要求获取采购文件导致无法参与的,后果自负。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-12-31 14:00

递交方式: 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-12-31 14:00

开标地点:南通市崇川区卫生健康委员会(长康路26号)301会议室,如有变动另行通知。

七、其他

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南通市崇川区卫生健康委员会。

九、联系方式

招 标 人: 南通市崇川区卫生健康委员会

地 址: 南通市崇川区长康路26号

联 系 人: 施宇平

电 话: 0513-85308756

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏弘业国际技术工程有限公司

地 址: 南京市中华路50号

联 系 人: 茅燕凤

电 话: 15951603205

电 子 邮 件: hollyzbzy@artall.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**茅<u></u>燕凤** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)